
XIOR GRANADA
TARIFAS Y SERVICIOS 2024/25



Recepción 24 
horas y CCTV

Wi-Fi 
internet 

Todos los gastos
incluidos

Gimnasio interior 
Cross-Fit

Piscina y 
terraza

Biblioteca y 
salas de estudio

Sala Multimedia Limpieza
Incluida

Buena 
Comunicación

con el transporte

Ubicación
Premium

Zona de picnic 
chill-out

Servicio de 
Mantenimiento

XIOR GRANADA BENEFICIOS



AÑO ACADÉMICO MENSUAL
(10 meses) (De 1 a 9 meses)

Matrícula 150€
Depósito 750€

Matrícula 150€
Depósito 750€

TARIFAS DE RESERVA

RESTAURANTE
(Los precios son por mes y por persona, IVA incluido)

Pensión completa por persona (de lunes a viernes)
Incluye desayuno + almuerzo + cena, brunch el sábado 

y cena el domingo.

Año académico Mensual

Media pensión por persona (de lunes a viernes)

Incluye desayuno + almuerzo o cena
y cena el domingo.

295€

220€

295 €

220€

RESERVA
AHORA

http://bit.ly/3nxEuHc
http://bit.ly/3nxEuHc


TARIFAS DEL CURSO ACADÉMICO COMPLETO
(Los precios son mensuales, por persona, y con IVA incluido)

Solo Alojamiento Media Pensión Pensión Completa

Twodio (Estudio individual con 
cocina compartida)

Estudio Individual (16m2) 710€

880€

930€

955€

1.005€

Estudio Superior (18m2)

Estudio Premium (20m2)

735€

905€

955€

1.125€

1.030€

1.200€

Estudio Premium Deluxe (22m2)

Estudio Doble

990€

575€

1.210€

795€

1.285€

870€

Estudio individual sin cocina 905€ 980€--

--



TARIFAS MENSUALES (DE 1 A 9 MESES)
(Los precios son por mes y por persona, IVA incluido)

Solo Alojamiento Media pensión Pensión completa

Twodio (Estudio individual con 
cocina compartida)

Estudio Individual (16m2)

Estudio Superior (18m2)

Estudio Premium (20m2)

Estudio Premium Deluxe (22m2)

Estudio Twin

Estudio individual sin cocina

945€

1.000€

1.020€

1.075€

1.030€

1.215€

1.105€

1.290€

1.310€

855€

1.385€

930€

975€ 1.050€

780€

810€

995€

1.090€

635€

--

--



(Los precios son por mes y por persona, IVA incluido)

SERVICIOS ADICIONALES

Aparcamiento de coches

Año académico Mensual

Aparcamiento de motos

40€

25€

40€

25€

Aparcamiento de bicicletas Gratuito Gratuito

Lavandería Autoservicio:  Lavado 3€ - Secado 2,50€ Limpieza semanal extra: 50€



www.xior.es
granada@xior.es
+34 623 307 103

XIOR GRANADA

http://www.xior.es/
mailto:granada@xior.es
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